[image: image3.jpg]

Проект
Муниципальное образование Терский район

Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

	от хх.хх.хххх г.
	№ хх
	п.г.т.Умба

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012 № 183
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Терский район Мурманской области, на основании протокола публичных слушаний от _____________и заключения о результатах публичных слушаний от _____________,
Совет депутатов Терского района решил:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 24.08.2012 № 183, следующие изменения:
1.1. Карту градостроительного зонирования с.Кузомень изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Карту градостроительного зонирования с.Пялица изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в администрацию Терского района для ознакомления и использования в работе.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Терский берег».

Глава муниципального

образования Терский район                                                                                          Г.Н.Попов
Приложение № 1
к решению Совета депутатов Терского района
от хх.хх.хххх № хх
[image: image1.jpg]NMPABUITA 3EMJIENOJIb30BAHUA U 3ACTPOUKU MYHULIUMANBHOIO OBPA3OBAHUA CEJIbCKOE MNOCEJNIEHUE BAP3YTA
TEPCKOIro PAMOHA MYPMAHCKOWU OBJIACTU

Ny Ve KAPTA NPAJOCTPOUTENBHOIO 30HUPOBAHUSA
N (SN CENO KY3OMEHb (®PArMEHT)

UT1
- <’ O
K1 <O oT1
[ ]
® \ cX2
. A K3 B
oT3 P '\ i oT4
G » ®
oz <® K1 -
) < cx2
; o\ on1
on1

FPAHUUbI =

E HACENEHHOIO MYHKTA -
NUT1
E MNPEANOXEHUE NO U3MEHEHUIO OT1 ® j

TPAHUL HACENEHHOMO MYHKTA

TEPPUTOPUAJIbHbIE 30HbI
N NX KOOOBOE OBO3HAYEHMEY <

XUNbIE 30HbI chn Q

X1 YCAOEBHAS MHOMBUAYANBHAS 3ACTPOMI

- K2 KOTTEOXHAS 3ACTPOMKA

- K3  2-3TAXKHAS MHOrOKBAPTUPHAS 3ACTPOVKA ®

K2 ®
OBLLUECTBEHHO-AENOBBLIE 30HbI
- OA1 MHOrO®YHKUMNOHANBHAS 3ACTPONKA

1 5

_ 043 CMOPTUBHO-3PENUWHBIE OBBEKTEI 2\ M;“ ®
) x*1 on1 &
- 044 MY3EWHBLIE KOMMNEKCHI ®
1

- Of2 OBLWEOEPA3OBATENLHLIE YYPEXAEHUS oT1

NPOU3BOACTBEHHbIE 30HbI oT3 A ®
- M1 NPOM3BOACTBEHHLIE Y1 KOMMYHANLHO-CKIALCKVUE / » O

OBBLEKTHI lIl-V KNACCA BPEOHOCTM \ OT1 D @
N2  HAYYHO-POU3BOACTBEHHLIE OBLEKTEI S o1 OT1 °®

oT4 VR ®

30Hbl TPAHCMOPTHOW MH®PACTPYKTYPbI \ on4
WT1 OEBEKTHI ABTOMOEMNLHOTO TPAHCMOPTA PT1 oT1

30Hbl OBBEKTOB CMNEUWANIBHOINO HA3HAYEHUA \ - os o ﬂ. @ =

- CH KNALBMWA S

30Hbl O3ENEHEHHbLIX TEPPUTOPUN
- OT1 OBLErO MOML3OBAHNSA

oT1

oA oa1
OT3 CMELMAMNBHOrO HASHAYEHMS on1 oT4 O.
L)

nUT1

OT4 OTKPbITEIE NMPUPOLOHLIE MPOCTPAHCTBA

nUT1

PEKPEALUMOHHBIE 30HbI

- P 30HblI OTALIXA
0oa2

30Hbl CENbCKOXO3ANCTBEHHOIMO HA3HAYEHUSA
- CX2 CALOBO-OrOPOAHLIE YYACTKN oT3

- CX3 OBBEKThI CENbCKOXO3ANCTBEHHOrO NMPOU3BOACTBA on3

30Hbl TEPPUTOPUN BOOHOIO ®OHOA

T B TEPPUTOPMM 1 OEBEKTEI BOAHOrO ®OHAA
(BOOOTOKMN, BOOOEMbI) M1

30Hbl PE3EPBHbIX TEPPUTOPUNA
PT1 ANS XWUAUWHOIO CTPOUTENLCTBA |

M1

PT1

oT4

OBBbEKTbI KYJIbTYPHOIO U l

WCTOPUYECKOIO HACNEOUA:
OBBLEKThI

BbIABMEHHLIE
m MEMOPUAN BOMHAM

BENUKON OTEYECTBEHHOW BOWHbI
TEPPUTOPUA
A\ BbIABMEHHLIX OBBLEKTOB
D

H APXEONOIMM4YECKOro MOUCKA

ANM-4 201Mr

Приложение № 2
к решению Совета депутатов Терского района
от хх.хх.хххх № ххх
[image: image2.jpg]NMPABUNA 3EMINENONb30OBAHUA U 3ACTPOMKU MYHULUNANBHOIO OEPA3OBAHUA CEJNIbCKOE MOCEJIEHUE BAP3YIA TEPCKONO PAMOHA MYPMAHCKOWM OBJIACTU sl
s

FPAHUUbI

E HACENEHHOIO MYHKTA

E MPEONOXEHUE NO U3MEHEHUIO MPAHUL
HACENEHHOIO MYHKTA

TEPPUTOPUAJIbHBIE 30HbI
N NX KOOOBOE OBO3HAYEHME:

XWUNbIE 30HbI
X1  YCAOQEEHASl MHOVBUAYAMBHAS 3ACTPOVMKA

- K2 KOTTEMKHAS 3ACTPOMKA

OBLECTBEHHO-OEJIOBbIE 30HbI
- 01 MHOTO®YHKLMOHANBHAS 3ACTPOMKA

NPOU3BOACTBEHHbIE 30HbI

- M MNPOU3BOACTBEHHBLIE U KOMMYHANBHO-CKINAACKUE
OBBEKTHI IV KNACCA BPEAHOCTU

- N2  HAYYHO-NMPOU3BOACTBEHHLIE OBBEKThI

30Hbl TPAHCMOPTHON UH®PACTPYKTYPbI
UT1 OBBEKTbI ABTOMOBUNBLHOMO TPAHCMOPTA

UT2 OBBEKTEl BO3OYWHOrO TPAHCMOPTA

UT3 OBBEKTbl BOOHOrO TPAHCMOPTA

30Hbl OBBEKTOB CMNEUWANIBHOINO HA3HAYEHUA

- CH1 KNALBULLA

I CH2 PEXWUMHBIE TEPPUTOPUU

30Hbl O3EMEHEHHLIX TEPPUTOPUN
- OT1 OBLWEro NONbL30BAHUA

OT4 OTKPbITLIE MPUPOLHEIE MPOCTPAHCTBA

PEKPEALUMOHHbIE 30HbI
- P 30Hbl OTABIXA

30Hbl TEPPUTOPUN BOOHOIO ®OHOA

E B TEPPUTOPUN U OBBLEKTEI BOAHOIO ®©OHOA
(BOAOTOKM, BOAOEMbI)

30Hbl PE3EPBHbIX TEPPUTOPUN
PT1 ANA XUIULWHOMO CTPOUTENBLCTBA

OBBbEKTbI KYJIbTYPHOIO U
WCTOPUYECKOIO HACNEOUA:

OBBbEKTbI

- BOCTAHOBEHVUE W PEKOHCTPYKLUM
WUCTOPUYECKO-LUEHHON 3ACTPOMKW (npoekTHoe npeanoxexHue)

m MEMOPMAN BOUHAM

BENUKOW OTEYECTBEHHON BOWHbI
TEPPUTOPUA
H APXEOMOMMYECKOrO MOUCKA

IrPAOOCTPOUTENBHOIO
3OHUPOBAHUA
* CENO NANUUA (PPATMEHT)

Coc HOBIQ

PEFUOHAIBHAS [OPOTA l

oT4

ANMM-4 2011 r